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La carta de Crepes & Waffles de Cali incluye aproximadamente 146 diferentes platos y bebidas. En promedio
pagaras por un plato / bebida alrededor de 15,318 COP. En Crepes & Waffles se preparan sabrosas mendus de
todo el mundo directamente para ti cocinadas.
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Pizza - normal

TOSCANA

Pasta

NAPOLITANO

Etras

JENGIBRE

Snacks

SENSACION

Platos de carne

STROGANOFF

Starters & salads

ROLLO DE SALMON

éniradas

ENSALADA C&W

Cacerolas

POLLO AL CURRY

Refrescos

AGUA

Tapas

CHAMPINONES AL AJILLO

Cerveza

HEINEKEN

$3.9

$3.3

$1.1

$3.8

$5.8

$7.2

$3.7

$4.7

$1.1

$3.8

$2.5

Pizza

SICILIA

Platos de pasta

GANDHI

Pizza - g 26cm

SERRANO

énsalada

ENSALADA CESAR CON SALMON

Pizza g 30cm

CLEOPATRA

Crepes

SUZETTE
Pizzataschen
NATURALEZA

Gefiillte brotchen

NUTELLA

Jugoa

DURAZNO

Nuestra parrilla

LOMO PIMIENTA

{oa mas pedidos

WAFFLE NUTELLA Y BANANO

$3.8

$4.4

$6.8

$7.7

$2.1

$2.0

$3.9

$2.3

$1.6

$5.8

$2.7
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{diciones

AREQUIPE

Crema

FEIJOA

Entrantes

ENSALADA TAILANDESA

Internacional

POLLO, QUESO Y CHAMPINONES

Pasteles de dulce
AREQUIPE CON QUESO
Pitas de pollo

PITA GRIEGA

Waffles Eamp; crepes
WAFFLE DE AREQUIPE
Puddings

FONDUE DE CHOCOLATE
Entree

TERNERA

Entree’s

ARMONIA

Jarritos

MANDARINA

$2.0

$1.4

$5.8

$4.4

$2.0

$4.2

$2.3

$2.1

$4.7

$2.0

$1.6

Buckuwheat crepes

BRETONA $3.2

Forbicicrunch gourmet

CARNE ASADA $5.9
Helados y sorbetes

FRAMBUESA $1.7
Stofiers signature pam:akea
PLATANO FLAMBEADO 2.1
Dessert homemade

MONT BLANC $2.4
TRefrescos y jugos

LIMONADA NATURAL $1.2

Pastas, polatoes Eamp;amp;
more

POLLO MEXICANO $4.7
Suco del valle

UVA $1.6
SALMON AHUMADO $7.2

Super burguer

TRADICIONALES $1.7
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Cakes and things FRUTOS DEL BOSQUE $2.1

CONEXION FRANCES $3.8 . .

Bebidas no alcohdlicas
Pancake &uxwle COCA COLA NORMAL $1.1
GOFRE DE NUTELLA $2.7 FRESA $1.4

GUANABANA $1.6
Jar sauce

@
CAFE CARAMELO $2.0 Pizza
ROMANA $3.2

{oa platos se preparan con MORA s1.4
eslos ingredientes PRIMAVERA $2.0
CHOCOLATE $2.0 M, 5
Sandwidwa CLUB COLOMBIA $1.8
JAMON Y QUESO $3.0 AGUA CON GAS 1.1
SANDWICH CALIFORNIANO $2.0 LIMONADA DE COCO $1.8
Sopas Mds delicias
POLLO PEKIN $4.7 MANTEQUILLA Y AZUCAR $1.1
BOBLANA $3.6 GUAYABA CON QUESO $2.0

GUAYABA REAL $2.7

[ ]

L Mini waffies
AGUILA CERO $1.6
AGUILA LUZ $1.6 DALI 521

AGRAS $2.0
Capridm NATALY $2.0
CAPRICHO DE FRESA $2.3

, Cervezas artesanales bbc

CAPRICHO DE MARACUYA $2.3

MONSERRATE ROJA $2.1
tpm CAJICA MIEL $2.1
MANGO $1.5 CHAPINERO PORTER $2.1

TARTUFO $2.0
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Clasicos ATUN EN SALSA DE LA CASA $4.8
JAMON, QUESO, SALSA DE 4.1 SALMON ROSSE $74
CHAMPINONES '
JAMON, QUESO, SALSA DE 4.1 Carne
ESPARRAGOS
LOMO ARABE :
PECHUGA DE PAVO Y QUESO oMo 365
HOLANDES CON SALSA $4.7 LOMO ALAMOSTAZAY PIMIENTA . ,
DIJONNAISE VERDE :
BRETONNE CON SERRANO $5.5 BOLORNESA CON JAMON Y QUESO  $3.8
TERNERA, ESPINACA Y QUESO $4.9

o
Vegetarianos TERNERA CON CHAMPINONES ~ $4.9

ESPINACA CON QUESO FETAY BOLONESA CON QUESO Y SALSA

CHAMPINONES GLAZEADOS $5.5 DE CHAMPINONES $4.4
NORMANDA $3.6 BOLONESA CON QUESO $3.5
CHAMPINON FONDUE $5.2
CHAMPINONES, ALCACHOFA Y ‘Wqﬂ!ea
QUESO $4.4
WAFFLE SENCILLO CON CREMA $2.0
ESPINACA CON QUESO Y 4.1
ESPARRAGOS . WAFFLES SENCILLO CON HELADO $2.3
WAFFLE ESPECIAL $2.7
Pitas MANTEQUILLA Y SIROPE $1.7
PITA VEGETARIANA $3.6 WAFFLE AREQUIPE Y BANANO $2.4
BOLSILLO DE MOZZARELLA $3.5 WAFFLE DELEITE DE FRESAS $2.3
PITA SICILIANA $4.1 WAFFLE FRUTOS DEL BOSQUE $2.6
BOLSILLO DE POPEYE $3.3 .
BOLSILLO DE ATUN $4.9 &W “Peaal“
PITA SALMON AHUMADO $7.2 AREQUIPE FLAMBE $2.1
CREPE COCADA $1.9
Frutos del mar LEMONBERRY CREPE $2.0
PALMITOS DE CANGREJO AL PICARDIAS $2.1
AJILLO, CURRY O EN SALSADE LA $4.8 DULCINEA $2.0
CASA
CAMARONES AL AJILLO, CURRY O . NUTELLA CON BANANO $2.4
EN SALSA DE LA CASA : NUTELLA CON FRESAS $2.4
CAMARONES AL CURRY CON $7.6
ESPINACA :

CAMARONES AL AJI PANKA $7.7
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Pollo PANE COOK CHAMPINONES AL
AJILLO

PANE COOK CALAMARES AL

$3.9

POLLO AL AJi PANKA $4.9

POLLO TRUFA $5.5 AJILLO, CURRY O EN SALSADE LA $5.1
MEXICANA . CASA
POLLO CON $4.2 PANE COOK CAMARONES AL
CHAMPINONES . AJILLO, CURRY O EN SALSADE LA $7.3

POLLO CON ESPARRAGOS $4.2 CASA

POLLO CON TOMATILLO VERDE $4.7

POLLO, ESPINACA Y QUESO $4.4

POLLO CON BROCOLI Y QUESO $4.4
POLLO AL CURRY AL ESTILO

HINDU $5.0
énsaladas
PORTOBELLO $7.1
ENSALADA DE ATUN $7.3
ENSALADA $7.8
MEDITERRANEA
ENSALADA FLORENTINA $4.9
ENSALADA TORINA $6.9
ENSALADA MARROQUI $7.3
ENSALADA VALPARAISO $8.1
ENSALADA PAZCIFICA $8.4
ENSALADA PORTOFINO $7.0
ENSALADA MIKONOS $8.0
Panne cooks
PANE COOK POLLO CON $5.5
CHAMPINONES
PANE COOK TERNERA $5.7
PANE COOK CHAMPINON FONDUE $5.8
PANE COOK LOMITO PIMIENTA $7.2
PANE COOK POLLO CON $4.6

CHAMPINONES Y ESPARRAGOS
PANE COOK POLLO AL CURRY $4.7
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PANE COOK STROGANOFF $5.9
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